סכום ההפקדה הינו מתיק מ"ת 19797-05-13.

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪ לפיה יתחייב שבמשך שלוש שנים מהיום לא יעבור עבירה מן העבירות בהן הורשע.

לא יחתום על ההתחייבות ייאסר למשך 7 ימים.

**על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.**

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.**

**אברהם הימן, סגן נשיאה**

הוקלד על ידי יפעת מינאי